
秋手育  —  ３２ 

 広告のご協力者  様 

 

公益社団法人秋田県手をつなぐ育成会 

会 長 小 林  顕 （公印省略） 

 

第６４回手をつなぐ育成会秋田県大会の広告掲載のお願い 

 

 時下、皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 知的障がい者の福祉の向上に対しましては、格別なる御理解と御支援を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、手をつなぐ育成会（親の会・保護者会）では、知的障がい者が安心して生活出

来る地域社会を築くために、地域に根ざした活動を推進しています。令和７年度は、「第

６４回手をつなぐ育成会秋田県大会（大館・北秋田大会）」を、次のとおり開催するこ

ととなりました。 

この大会は、県内の会員や福祉・教育関係者などが一堂に会し、実りある未来を築く

ため、講演などにより、新たな知識の普及と知的障がい者福祉の一層の向上を図ろうと

するものです。 

 つきましては、この大会を有意義なものとするために、地域の福祉に理解ある皆様か

ら、大会資料に掲載する広告に御協力をいただくなど財政面でのお力添えを、心からお

願い申し上げる次第です。 

 ご協力いだだける場合は、別紙１「広告申込書」をメールまたはＦＡＸでご回答の上、

８月２５日（月）までに別紙２「広告原稿の提出」と「広告データ」をお願いします。

なお、広告料は広告データの校正を確認後に納付していただいて構いません。 

 

１．日 時  令和７年９月２０日（土）１０時から１５時３０分 

２．会 場  大館市  ほくしか鹿鳴ホール、大館市立中央公民館 

３．参加者  約２５０名（県内育成会の会員、施設職員、特別支援学校及び特別支援

学級の保護者・職員、福祉及び教育関係の行政・団体職員、一般市民等） 

４．大会内容 添付の大会募集要項をご覧ください。 

５．その他  大会資料は A４版の縦長の大きさとなります。参考までに、別添広告

サイズのとおり広告は「８分の１」から２頁までの５種類を主にモノク

ロ印刷で掲載させていただきます。 

6．連絡先 （広告等申込先） 

〒010-0922 秋田市旭北栄町１－５ 秋田県社会福祉会館 3階 

公益社団法人秋田県手をつなぐ育成会 

受付・照会担当  事務局長 喜藤 茂（きとう しげる） 

TEL・FAX 018-864-2718  e-mail akiteiku@khaki.plala.or.jp 

 

※市町村手をつなぐ育成会でも広告のお願いをしています。ご依頼が重複した場合は

ご容赦ください。 

 


